

10. 10. 2017

Číslo zámeny:

33800

Číslo spisu:

Prílohy:

moderné gastronomické zariadenia

ČÍSLO FAKTÚRY: **OF17/0497**

ODBERATEĽ:

**Mestská časť Bratislava- Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava
Slovensko**

Objednávka: 28177/8575/2017
zo dňa: 17.8.2017
dodací list:

IČO odberateľa: 00603317
IČ DPH odberateľa: SK2020887385
DIČ odberateľa: 2020887385

dátum dodania: **29.9.2017**
dátum vystavenia: **29.9.2017**
dátum splatnosti: **13.10.2017**

forma úhrady: **Bankovým prevodom**
konštantný symbol: **0008**
vystavil: **Stela Krošláková**
zodpovedá: **Katarína Valková**
stredisko: **01**
zákazka: **ZAK17/074**

DODÁVATEĽ: GAMA HOLDING Slovakia s.r.o.
adresa: **Valová 16
921 01 Piešťany
Slovenská republika**

IČO dodávateľa: **35801484**
IČ DPH dodávateľa: **SK2020282000**
DIČ dodávateľa: **2020282000**
banka dodávateľa: **Tatra Banka a.s.**
číslo účtu: **2625410156/1100**
SWIFT: **SK06 1100 0000 0026 2541 0156**
IBAN: **TATRSKBX**

Faktúrujeme Vám týmto:

Č.	OBJ.Č.	NÁZOV A POPIS TOVARU	MNOŽSTVO	CENA ZA MJ	SPOLU bez DPH	DPH
VARŇA						
001	FIM-PSJ 1/7/090	Pracovný stôl jednoduchý PSJ-1	1 ks	276,17	276,17	20%
001	FIM-NS 1/110	Nástenná skrinka NS-1	1 ks	261,90	261,90	20%
002	RM-RD 130LS	Podstolová chladnička	1 ks	220,00	220,00	20%
004	RM-IP 0001	Nádoba na odpad	1 ks	82,00	82,00	20%
005	FIM-USN 1/7/150 BK	Umývací stôl nerezový bez krytovania USN-1BK	1 ks	505,90	505,90	20%
005	AC-APM3182CR	výtokové ramienko	1 ks	21,00	21,00	20%
005	AC-36646	Sifón jednoduchý T733	1 ks	6,00	6,00	20%
006	RM-RD 130LS	Podstolová chladnička	1 ks	220,00	220,00	20%
009	FIM-PZ 4/6/080	Policová zostava PZ-4	1 ks	315,30	315,30	20%
010	FIM-USN 2P/7/140	Umývací stôl nerezový bez krytovania USN-2P	1 ks	836,12	836,12	20%
010	RM-DOC 4	Sprcha s batériou zo steny s ramienkom DOC 4	1 ks	152,50	152,50	20%
010	AC-sifón pre DOC 3	Sifón k oplachovej sprche	1 ks	13,90	13,90	20%
011	FIM-PSZS 2/7/130	Pracovný stôl zásuvkový PSZS-2	2 ks	494,92	989,84	20%
011	FIM-PDB7/130	Pracovná doska bukova	2 ks	187,00	374,00	20%
012	RM-1000.42	Mixér univerzálny 5 KSM/150	1 ks	560,00	560,00	20%
012	RM-FGA 1000.46	Mlynček na potraviny FGA	1 ks	88,00	88,00	20%
012	RM-MVSA	Krájač kónusový MVSA	1 ks	88,00	88,00	20%
013	FIM-USN 1/7/150 BK	Umývací stôl nerezový bez krytovania USN-1BK	1 ks	505,90	505,90	20%
013	AC-APM3182CR	Výtokové ramienko	1 ks	21,00	21,00	20%

OF17/0497

OR- Okresný súd Trnava, odd: SRO, vl.č.13553/T, IČO: 35801484, DIČ: SK 2020282000

Strana 1 z 2

moderné gastronomické zariadenia

013	AC-36646	Sifón jednoduchý T733	1 ks	6,00	6,00	20%
014	FIM-NS 1/110	Nástenná skrinka NS-1	1 ks	261,90	261,90	20%
015	RM-RD 130LS	Podstolová chladnička	1 ks	220,00	220,00	20%
016	RM-3022.74	Doska plast. 50x30 / 1,5 zelená	1 ks	15,30	15,30	20%
017	FIM-PSJ 2/7/110	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2	1 ks	316,70	316,70	20%
019	MACR0598140 NC7FE-8G24	Plynový šporák kombinovaný 4 x horák + el.rúra NC7FE-8G24	2 ks	3 934,80	7 869,60	20%
019s		Celková zľava 25% Z položiek s 20% dph Zľava pro řádky 019 - 019 s 20% DPH s celkovou cenou 7 869,60 EUR	1	-1 967,40	-1 967,40	20%
020	FIM-PSJ 2/7/090	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2	1 ks	292,10	292,10	20%
Hrubá príprava zeleniny						
021	AC-621004	Sifón dvojité T737	1 ks	10,60	10,60	20%
023	RM-REG 1042/577/2000	Regálová zostava	1 ks	220,22	220,22	20%
024	NO- RD32DC4SAbiela	Chladiaca skriňa kombinovaná VESTFROST RD 32DC4SA biela	1 ks	360,00	360,00	20%
024s		Celková zľava 10% Z položiek s 20% dph Zľava pro řádky 001 - 024 s 20% DPH	1	-1 342,55	-1 342,55	20%
026	DM 29	Doprava, montáž, revízne správy uvedenie do prevádzky, zaškolenie	1 ks	1 500,00	1 500,00	20%

SADZBA DPH	ZÁKLAD DANE	DPH CELKOM
sadzba dane 20%	13 300,00 EUR	2 660,00 EUR
CENA CELKOM:	13 300,00 EUR	
CELKOM DPH:	2 660,00 EUR	
FAKTÚRA CELKOM:	15 960,00 EUR	
CELKOM K ÚHRADE:	15 960,00 EUR	

Tovar až do úplného zaplattenia zostáva majetkom firmy Gama Holding Slovakia s.r.o.

PODPIS A PEČIATKA: